
山西杏花村汾酒厂股份有限公司 2#立体库成品物流中心项目施工

中标候选人公示

（招标编号：FS141193202111170068）

    
公示开始时间：2021年 12月 31日 16时 00分     

公示结束时间：2022年 1月 4日 16时 00分  

    山西杏花村汾酒厂股份有限公司 2#立体库成品物流中心项目施工（招标项

目编号：FS141193202111170068），经评标委员会评审，确定 001山西杏花村

汾酒厂股份有限公司 2#立体库成品物流中心项目施工的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

001山西杏花村汾酒厂股份有限公司 2#立体库成品物流中心项目施工

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西三建集团有限公司 47515389.69元 合格 240天

2 山西建筑工程集团有限公司 47497561.97元 合格 240天

3 山西一建集团有限公司 47500587.16元 合格 240天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称 项目负责人姓名

相关                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

证书名称及编号

1
山西三建集团有限公司 孙冬青

一级注册建造师

晋 1142012201205020

2
山西建筑工程集团有限公司 薛小兵

一级注册建造师

晋 114060800356

3
山西一建集团有限公司 徐勇

一级注册建造师

晋 1142007200800921

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况



1 山西三建集团有限公司 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

2 山西建筑工程集团有限公司 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

3 山西一建集团有限公司 中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式

提出质疑，逾期将不再受理。 

三、其他公示内容：无      

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管委会。

五、联系方式

招标人：山西杏花村汾酒厂股份有限公司

地  址：山西省吕梁市汾阳市杏花村镇汾酒厂

联系人：王秋玲  张金晓  郝卫健  

电  话：0358-7329956

招标代理：山西正大方工程项目管理有限公司

地 址：太原市小店区太榆路39号君怡大厦三层

联系人：巩彦杰、梁海姣、姚腾

电  话:0351-8306228、16636110705

邮  箱：sxzdf006@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

                                         

                                             

mailto:sxzdf006@163.com


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


